MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

OFÍCIO CIRCULAR Nº 03/2021/SODC/CUn
Florianópolis, 1 de abril de 2021.

Aos(Às) Senhores(as) Conselheiros(as)

Assunto: Convocação para sessão especial.

Convocamos os(as) senhores(as) a comparecerem à sessão especial do Conselho
Universitário  a  ser  realizada  na  próxima  terça-feira, dia  6  de  abril,  às  14h,  pelo  link
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/conselho-universitario-da-ufsc, com a seguinte ordem
do dia:

1. Apreciação do processo de escolha dos candidatos para a composição de
lista  tríplice  para  a  nomeação  de vice-reitor(a)  da  Universidade  Federal  de  Santa  Catarina,
conforme Resolução nº 1/2021/CUn.

Atenciosamente,

UBALDO CESAR BALTHAZAR
Presidente

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima. Trindade. CEP: 88040-900 – Florianópolis/SC
Telefone: (48) 3721-7302 / 3721-7303. E-mail: conselhos@contato.ufsc.br. https://orgaosdeliberativos.ufsc.br/

https://orgaosdeliberativos.ufsc.br/
mailto:conselhos@contato.ufsc.br

		2021-04-05T17:53:55-0300